
GN.684Ü.5.1.2016
UM.189797.2017

W 3 "ZARZĄDZENIE.... ../2017
PREZYDENTA MIASTA GLIWI E

z dnia

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa,
położonych w Gliwicach przy ul. Jana Kasprowicza, obejmujących działki nr 1301, 1303,

obręb Sośnica

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
osamorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 tj. 2 póżn. zm), art. 25, art. 13 ust. 2, 2a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucnornościami (Dz.U.2016.2147 tj.
2 późn. zm), Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia,
zbycia, obcśążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata 2 późniejszymi
zmianami

zarządza się co następuje:

§ 1. Odwołać darowiznę nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa,
położonych w Gliwicach przy ul. Jana Kasprowicza 39-41, obejmujących działki:
' nr 1301 o pow. 1306 ma, obręb Sośnica, użytek B, KW GLIG/00052492/4,
' nr 1303 0 pow. 2252 mz, obręb Sośnica, użytek B, KW GLIG/00052491/4,
w związku 2 niewykorzystaniem przedmiotowych nieruchomości na cel określony
w umowie darowizny.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

RA 'ÍR^'^','*'Y ;J-:nia ii'lias'.a
'Í-" '-""- =‹›""' .1-'¦=f¿" -'f

g0_,0Ś ‹¿:¿;` :ff 4. -“FČNUW

1\'a‹.zełnil‹ Wydziału
Gospodarki Niemchomościami

Aleksa çk3

1'-J --4 :szŠ FI,Š '-Ã


